
 
 

Broučkova 372, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: info@szszlin.cz, www.szszlin.cz 

 
 
 

Zápis z členské schůze a jednání valné hromady zapsaného spolku.   

Dne 13. 11. 2024 

Číslo 17 

Místo konání Budova SZŠ a VOŠZ 

 

Přítomní: 
Viz. prezenční listiny, zápisy z třídních schůzek. 
Zástupci tříd: Babjarová Hana, Blanka Šišková, Marcela Albrechtová, Bronislava Grebeníčková, Kateřina Adamová, Markéta Boráň, Helena Machů, 
Michaela Stáníková – Horáková, Marcela Machová, Michaela Kovačíková, Lenka Salcburgerová, 
Omluveni:  Vratislav Křivák, Kateřina Hradilová, Martina Maňasová, Dušan Beránek, Bohumila Macíková, Petr Pekař, 

Valné hromady se zúčastnilo: 

 počet omluveno 

Zákonných zástupců – členů spolku 160 48 

Studentů VOŠ – členů spolku 20 30 

Zaměstnanců školy 45 3 

Hostů 0 - 

 
Zápis z jednání výboru zapsaného spolku Zdravotnická škola Zlín 

Mgr. Lenka Salcburgerová – místopředsedkyně  
- přivítání členů spolku; 
- seznámení s programem členské schůze; 
- představení nových členů výkonného výboru zapsaného spolku Zdravotnická škola Zlín;  
Hana Babjarová - předsedkyně 
- přivítání členů a informace předsedkyně o činnosti spolku; 
Marcela Machová – pokladník 
- zpráva pokladníka spolku o finančním hospodaření zapsaného spolku 2023/2024; 
- návrh na výběr příspěvků do fondu zapsaného spolku na 400 Kč pro šk. rok 2024/25; 
- návrh rozpočtu ZS pro školní rok 2024/2025; 
- informace a o renovaci a nákupu relaxačních vaků a nákup koberce do relaxační zóny; 
- návrh na nákup dalších relaxačních pomůcek pro žáky; 
- návrh na nákup další nádoby na filtraci pitné vody a grilu pro volnočasové aktivity žáků a studentů na DM; 
- informace o nákupu propagačního materiálu pro Den otevřených dveří; 
Mgr. Alice Stašová - host 
- informace a pozvánka na ples školy na jehož realizaci se podílejí především žáci 3. ročníků, který proběhne 10. 1. 2025; 
Mgr. Lenka Salcburgerová 
- informace o připravovaných akcích ve škole, soutěže, olympiády, festivaly…; 
- návrh a schválení možnosti finanční podpory ze strany ZS pro žáky a studenty při akcích mimo navrhovaný rozpočet; 
Diskuze, ukončení 

Zápis z valné hromady zapsaného spolku Zdravotnická škola Zlín 

Místopředsedkyně ZS Mgr. Lenka Salcburgerová: 
- přivítání rodičů; 
- seznámení s programem; 

Předsedkyně ZS Hana Babjarová:  
– představení všech členů výkonného výboru zapsaného spolku a zástupců jednotlivých tříd;  
– podala informace o činnosti ZS ve školním roce 2023/24; 
– předložila vyúčtování o hospodaření ZS v uplynulém školním roce 2023/24; 
– informovala o vydaných prostředcích na školní a mimoškolní aktivity žáků a studentů ve škole i na DM ve školním roce 

2023/24; 
– předložila návrh na schválení finančního příspěvky ve výši 400 korun na žáka/ studenta - hlasování; 
– seznámila s návrhem pro schválení finančního rozpočtu ZS na školní rok 2024/25 - hlasování; 
– předložila návrh na nákup a dalších relaxačních pomůcek pro žáky a studenty – hlasování; 

Ředitel školy Mgr. Hynek Steska: 
- přivítal členy ZS; 
- informoval o nákupu a renovaci relaxačních vaků a o vytvoření relaxační zóny pro žáky a studenty; 
- informoval o akcích a činnosti školy; 
- poděkoval rodičům za spolupráci; 

Žáci 3. ročníků 
- informovali o přípravách na školní ples, pozvánka k podpoře a účasti na této akci; 

 
Diskuze proběhla vždy k jednotlivým bodům, většinou se jednalo o upřesnění údajů; 
Ukončení. 

mailto:info@szszlin.cz
http://www.szszlin.cz/


Usnesení 

 

č. Znění usnesení závěr 

 Valná hromada ZS schvaluje navrhovanou částku finančního příspěvku 400 Kč na školní rok 2024/2025.  schváleno 

 Valná hromada ZS schvaluje rozpočet na školní rok 2024/25. schváleno 

 Valná hromada ZS  schvaluje nákup dalších relaxačních pomůcek. schváleno 

 Valná hromada ZS schvaluje čerpání finančních prostředků předmětových komisí. schváleno 

 

 
 

ŠKOLNÍ ROK 2023 / 2024 - VYÚČTOVÁNÍ 

          

          

PŘÍJMY Kč VÝDAJE Kč 

Zůstatek z roku 2023 
232 738,20 

Kč 

Domov mládeže - volnočasové 
aktivity 

5 917,00 
Kč 

Příspěvky SRŠ 
172 800,00 

Kč 

Přijaté sponzorské dary 5 000,00 Kč 

Maturity, absolutoria - odměny 

12 
740,00 

Kč Plesy 71 105,00 Kč 

      

Poplatky, poplatky za vklady na účet 

1 343,00 
Kč       

      Propagační předměty 

10 
620,78 

Kč 

      

Odměny - olympiády a soutěže 

23 
281,00 

Kč       

      Soutěž první pomoci 
2 400,00 

Kč 

      Jízdné 
992,00 

Kč 

Celkem příjmy 
481 643,20 

Kč Celkem výdaje 

57 
293,78 

Kč 

          
 

 

 

          

          

          

HOTOVOST 53 381,00 Kč      

ÚČET KB 
370 968,42 

Kč      

Celkem k 31. 8. 2023 
424 349,42 

Kč      

          
 
 
 



Zapsaný spolek Zdravotnická škola Zlín: 
 
Účetní evidence ve školním roce 2023 / 2024  
 
(za období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024)  
Běžný účet (dále jen „BÚ“)  
Příjmy  
Počáteční stav k 1. 9. 2023 209.487,20 Kč  
Převod z pokladny na BÚ 171.105,00 Kč  
Přijaté dary 5.000,00 Kč  
Příjmy celkem 176.105,00 Kč  
 
Výdaje  
Bankovní poplatky – vedení BÚ 1.343,00 Kč  
Úhrada faktury – propagační materiály 10.620,78 Kč  
Úhrada faktury – startovné Soutěž první pomoci 2.400,00 Kč  
Úhrada – školní sportovní klub 260,00 Kč  
Výdaje celkem 14.623,78 Kč  
Zůstatek na BÚ k 31. 8. 2024 370.968,42 Kč  
 
Pokladní hotovost  
Příjmy  
Počáteční stav k 1. 9. 2023 23.251,00 Kč  
Příspěvky tříd 172.800,00 Kč  
Tržby – plesy (2022/2023, 2023/2024) 71.105,00 Kč  
Příjmy celkem 267.156,00 Kč  
 
Výdaje  
Odvod hotovosti na BÚ 171.105,00 Kč  
Výdeje z pokladny – Zdravotnická škola 36.753,00 Kč  
Výdeje z pokladny – Domov mládeže 5.917,00 Kč  
Výdeje celkem 213.775,00 Kč  
 
Zůstatek na pokladně k 31. 8. 2024 53.381,00 Kč  
Konečný zůstatek peněžních prostředků k 31. 8. 2024:  
BÚ 370.968,42 Kč  
Pokladní hotovost 53.381,00 Kč  
 
Celkem 424.349,42 Kč  

 
 
 
 
 
 
 

Ve Zlíně 18. 11. 2024                                                              Zapsala: Mgr. Lenka Salcburgerová 
                                                                                                          Místopředsedkyně 


